II zabezpieczenia, zadbany, kpi. kół 
zimowych.032/276 19-68 po 15.00, 
0502-315-268. 151022286)

4600, Lada Samara. 1300,1989r. 
82.000 km, niebieski metalik, 
5 drzwi, 5 biegów, szyberdach. 
032/294-30-92. (51022347,

AUTOSKUP. 0601 54 18-20. 
(10055993)

CINQUECENTO- gotówka. Seicento, 
Uno. 032/67-42 540;
0601-54-18-20.110055929)

FIAT Brava, 1600,16V, 1996r, 
75.000 km, grafit metalik, 
wspomaganie kier,, el. szyby, 
c. zamek, autoalarm, kupiony w 
kraju, cena do uzgodnienia. 032/469- 
36 09. (51022377)

FIAT Punto 555X, 1100. 1997r, 
40.000 km, pilme.032/256 70 11.